
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:34:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de Materiais
Elétricos de acordo com as necessidades do Município de Agudos/SP
Resumo:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de Materiais
Elétricos de acordo com as necessidades do Município de Agudos/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2022 00:00:00 Termo de Homologação - Diário Oficial do Municí... Baixar

02/02/2022 00:00:00 Ata de Resultado PP 003-2022 Baixar

15/01/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

15/01/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/472/pstrongsrp-sistema-denbspregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-eletricos-de-acordo-com-as-necessidades-do-municipio-de-agudosspstrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70bf85ecc254ca06186b481e09738f48.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc9d7ba9ede0e81df19ee3626319caf9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b2d5a79b8ff50d60de7ff7dd8aadc16.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fe227c8eeeaca4932bd2f7224107ec8.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

14/01/2022 00:00:00 Proposta Eletrônica PP 003/2022 Baixar

14/01/2022 00:00:00 Edital PP 003/2022 - (SRP) Sistema de Registro ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe9af151ebef5ec51f3a2f3775d67f3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ef89262d6c3990ffdef57a1157f3bb4.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bca70e5a2179636b5f2dabfcfff6200e.pdf

